
Expediente : 00106/ISE/2025/HU

CONTR 2025 503795

          19.887,94

          19.887,94

               0,00

               0,00

           3.977,59

           3.977,59

          39.775,88                0,00            7.955,18

          23.865,53

          23.865,53

          47.731,06

178

178

0

0

     111,73

     111,73

1

1

9

9

No

No

VC-ADAPT -T4

VC-ADAPT -T4

HU041-0015-I

HU041-0016-V

HU0115 ANEAE 
Costa 04 - 
Huelva (CEEE 
Sagrada 
Famiila)
HU0115 ANEAE 
Costa 04 - 
Huelva (CEEE 
Sagrada 
Famiila)

Total Trayectos: 2

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Denominación Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 1  -  LOTE 1 



Expediente : 00106/ISE/2025/HU

CONTR 2025 503795

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Código Trayecto : HU041-0015-I

Código Trayecto : HU041-0016-V

Denominación Trayecto : HU0115 ANEAE Costa 04 - Huelva (CEEE Sagrada Famiila)

Denominación Trayecto : HU0115 ANEAE Costa 04 - Huelva (CEEE Sagrada Famiila)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T4

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T4

Plazas Mínimas Totales : 9

Plazas Mínimas Totales : 9

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

21001545

21001545

21001545

21001545

21001545

C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
  

  

Ayamonte

Ayamonte

Isla Cristina

Isla Cristina

Pozo del Camino

Huelva

Huelva

Calle Lope de Rueda, 9

Calle Amador Jiménez, 23

Calle Extremadura, 12

Calle Juan Contreras 
Olivera, 3

Calle Brisa, 6

21001545 C.E.E.E.  
Sagrada Familia

21001545 C.E.E.E.  

1

1

2

2

3

4

1

219998980

219999439

219999396

219999474

219999558

09:30-14:30

09:30-14:30

37º16'06.92''N 
7º23'03.85''W

37º13'02.63''N 
7º23'42.98''W

37º12'01.75''N 
7º19'24.37''W

37º11'43.91''N 
7º19'26.87''W

37º13'33.64''N 
7º18'52.16''W

37.28026781555903
6,-
6.912546157836914

37.28026781555903

1

1

1

1

0

0

4

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00106/ISE/2025/HU

CONTR 2025 503795

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Código Trayecto : HU041-0016-V Denominación Trayecto : HU0115 ANEAE Costa 04 - Huelva (CEEE Sagrada Famiila)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T4 Plazas Mínimas Totales : 9

Observaciones Licitación : 

21001545

21001545

21001545

21001545

21001545

C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
C.E.E.E.  Sagrada 
Familia
C.E.E.E.  Sagrada 
Familia

Isla Cristina

Pozo del Camino

Isla Cristina

Ayamonte

Ayamonte

Sagrada Familia

Calle Juan Contreras 
Olivera, 3

Calle Brisa, 6

Calle Extremadura, 12

Calle Lope de Rueda, 9

Calle Amador Jiménez, 23

2

2

3

3

4

219999474

219999558

219999396

219998980

219999439

6,-
6.912546157836914
37º11'43.91''N 
7º19'26.87''W

37º13'33.64''N 
7º18'52.16''W

37º12'01.75''N 
7º19'24.37''W

37º16'06.92''N 
7º23'03.85''W

37º13'02.63''N 
7º23'42.98''W

0

0

0

0

0

1

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada


