

Expediente : 00106/ISE/2025/HU

CONTR 2025 503795

LOTE 1 - LOTE 1

Código Trayecto	Denominación	Vehículo Tramo	Especial Dificultad	Precio Trayecto	Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+II+III)
HU041-0015-I	HU0115 ANEAE Costa 04 - Huelva (CEEE Sagrada Famiila)	VC-ADAPT -T4	No	111,73	9	1	178	0	19.887,94	0,00	3.977,59	23.865,53
HU041-0016-V	HU0115 ANEAE Costa 04 - Huelva (CEEE Sagrada Famiila)	VC-ADAPT -T4	No	111,73	9	1	178	0	19.887,94	0,00	3.977,59	23.865,53
Total Trayectos: 2									39.775,88	0,00	7.955,18	47.731,06

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU041-0015-I

Denominación Trayecto : HU0115 ANEAE Costa 04 - Huelva (CEEE Sagrada Família)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T4

Plazas Mínimas Totales : 9

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	219998980	Calle Lope de Rueda, 9	Ayamonte	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°16'06.92"N 7°23'03.85"W	1	0	0	0
1	219999439	Calle Amador Jiménez, 23	Ayamonte	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°13'02.63"N 7°23'42.98"W	1	0	0	0
2	219999396	Calle Extremadura, 12	Isla Cristina	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°12'01.75"N 7°19'24.37"W	1	0	0	0
2	219999474	Calle Juan Contreras Olivera, 3	Isla Cristina	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°11'43.91"N 7°19'26.87"W	1	0	0	0
3	219999558	Calle Brisa, 6	Pozo del Camino	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°13'33.64"N 7°18'52.16"W	0	0	1	0
4		21001545 C.E.E.E. Sagrada Familia	Huelva			09:30-14:30	37.28026781555903 6,- 6.912546157836914	0	4	0	1

Código Trayecto : HU041-0016-V

Denominación Trayecto : HU0115 ANEAE Costa 04 - Huelva (CEEE Sagrada Família)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T4

Plazas Mínimas Totales : 9

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		21001545 C.E.E.E. Sagrada Familia	Huelva			09:30-14:30	37.28026781555903	4	0	1	0

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU041-0016-V

Denominación Trayecto : HU0115 ANEAE Costa 04 - Huelva (CEEE Sagrada Famila)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T4

Plazas Mínimas Totales : 9

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
		Sagrada Familia					6,- 6.912546157836914				
2	219999474	Calle Juan Contreras Olivera, 3	Isla Cristina	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°11'43.91"N 7°19'26.87"W	0	1	0	0
2	219999558	Calle Brisa, 6	Pozo del Camino	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°13'33.64"N 7°18'52.16"W	0	0	0	1
3	219999396	Calle Extremadura, 12	Isla Cristina	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°12'01.75"N 7°19'24.37"W	0	1	0	0
3	219998980	Calle Lope de Rueda, 9	Ayamonte	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°16'06.92"N 7°23'03.85"W	0	1	0	0
4	219999439	Calle Amador Jiménez, 23	Ayamonte	21001545	C.E.E.E. Sagrada Familia		37°13'02.63"N 7°23'42.98"W	0	1	0	0